Primo, quo ad personam Henrici Serra, utriusque juris doctoris, admitatur ut domicellus.

Item, quo ad personam nobilis Bernardi de Torrelles, domini qui dicitur de Albesa, quia in prima habilitacione fuit declaratum quod doceret de possessione caslaniam et quia docuit de //570v// possessione dicte ville de Albesa, ideo admitatur ut dominus dicte ville.

Item, quo ad personam Michaellis Pelegrí, domicelli in civitate Illerde domiciliati, pro quo comparuit Guillermus de Ivorra, admitatur.

Item, quo ad personam Josephi de Castro, domicelli in civitate Illerde domiciliati, pro quo comparuit dictus Ivorra, admitatur.

Item, quo ad personam Joannis de Olzinelles, domicelli ville Sancte Linye, vicarie Illerde domiciliati, admitatur.

Item, quo ad personam Martini Joannis de Orós, domicelli in villa de Mequinensa domiciliati, qui comparuit in dicto stamento militari, quia sui descendentes habuerunt et ipse habet suum principale domicilium extra Principatum Catalonie et Comitatus Rossilionis et Ceritanie, nech ipse aliquod habet domicilium infra dictum Principatum et Comitatus, ideo repellatur.

Item, quo ad personam Francisci Joannis Balaguer, domicelli Barchinone domiciliati, pro quo comparuit Michael Llàssera, doceat de militia et interim non admitatur.

Item, quo ad presentem nobilis Alvari de Córdova, quia in ultima habilitacione fuit provisum quod doceret de naturalitate et quia docuit se natum fuisse infra Principatum Catalonie, admitatur.

Item, quo ad personam Jacobi Ferrer, in loco Turrisselle de Fluvià, diocesis Gerundensis, domiciliati, admitatur ut domicellus.

*[Item, quo ad personam Francisci Sulla, domicelli, domini qui dicitur de Sapeyra in Pallariensis, admitatur.]*²⁷⁶

571r// Item, quo ad personam Petri Joannis Rocha, domicelli in villa de Figueriis Bisulduni domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Jacobus Ferrer, domicellus, in loco de Torroella de Fluvià domiciliatus, in stamento militari, admitatur ut domicellus.

Item, quo ad mandatum Joannis Sala et Pauli et Francisci de Averro, filii Petri de Averro, quondam domicelli, domiciliatorum in villa Cubellorum, marchionatus de Camarasa, Urgelensis diocesis, quorum nomine comparuit nobilis Jacobus de Cardona, admitatur.

Item, quo ad personam Francisci Dezpujol et de Marçà, domicelli in vicaria Rossilionis Elnensis domiciliati, pro quo comparuit Guillermus Joannes de Ivorra, domicellus Barcinone et in loco de la Guardialada, Vicensis diocesis, admitatur.

Item, quo ad personam nobilis Joannis de Boxedors, Barcinone populati, cuius nomine comparuit dictus Guillermus Joannes de Ivorra, admitatur.